2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от 30 января 2025 года
                                                           № 01-07/16
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

бюджета Ханты-Мансийского района

В целях приведения в соответствие с приказом Министерства финансов Российской Федерации 10.06.2024 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)», руководствуясь постановлением Администрации Ханты-Мансийского района от 26.12.2023 №  947 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района, порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района», приказываю:
1. Перечень главных администраторов доходов бюджета                 Ханты-Мансийского района изложить в новой редакции:
 «
	66.
	050
	2 02 45050 05 0000 150
	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, города Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций

	4.
	040
	1 16 09040 05 0000 140
	денежные средства, изымаемые в собственность муниципального района в соответствии с решениями судов (за исключением обвинительных приговоров и постановлений судов, вынесенных при производстве по уголовным делам)

»;
2. Перечень главных администраторов доходов бюджета                 Ханты-Мансийского района после строки 179 дополнить строкой следующего содержания:
«
	179.1
	182
	1 01 02210 01 1000 110
	налог на доходы физических лиц в части суммы налога, относящейся к налоговой базе, указанной в пункте 6.2 статьи 210 Налогового кодекса Российской Федерации, не превышающей 5 миллионов рублей

».
3. Разместить настоящий приказ комитета по финансам Администрации Ханты-Мансийского района (далее – приказ Комитета)               на официальном сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.
4.    Приказ Комитета вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа Комитета возложить на начальника управления доходов, налоговой политики.

Исполняющий обязанности председателя

комитета по финансам Администрации

Ханты-Мансийского района

                      О.Н.Астафьева